

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/ksiazeczka-piszczaca-miekkawild-animals-canpol-babies-2083-p-57244.html>



## Książeczka piszcząca miękka WILD ANIMALS Canpol babies 2/083

Cena	<b>13,67 zł</b>
Kod EAN	<b>5901691898936</b>
Producent	<b>Canpol babies</b>

### Opis produktu

#### Miękka książeczka edukacyjna Canpol Babies z piszczkiem – idealna zabawka dla Twojego maluszka

Miękka książeczka edukacyjna **Canpol Babies** to doskonała zabawka, która rozweseli każde dziecko. Wykonana z bezpiecznych, wysokiej jakości materiałów, zapewnia maluchowi godziny radosnej zabawy. Dzięki **kolorowym rysunkom** oraz piszczkowi, który wydaje dźwięk po naciśnięciu, książeczka staje się interaktywną pomocą w rozwoju dziecka. Dodatkowo, jest łatwa do utrzymania w czystości, a jej odporność na wodę pozwala na używanie jej również w trakcie kąpieli, co czyni ją wyjątkowo funkcjonalną. Idealna dla dzieci powyżej 6. miesiąca życia, stanowi bezpieczną i angażującą zabawę.

#### Jakie korzyści przynosi edukacyjna książeczka Canpol Babies Twojemu dziecku? Odkryj funkcje, które rozweselą i uczą

**Książeczka edukacyjna Canpol Babies** to nie tylko zabawka, ale również narzędzie wspierające rozwój malucha. Kolorowe ilustracje przyciągają uwagę dziecka, rozwijając zdolności wizualne, a interaktywny piszczałka stymuluje zmysł słuchu. **Idealna do zabawy w wodzie**, książeczka zapewnia radość podczas kąpieli, wprowadzając malucha w świat dźwięków i kształtów w sposób bezpieczny i przyjemny. Produkt jest szczególnie polecany dla maluchów w wieku 6 miesięcy i starszych, które zaczynają odkrywać świat wokół siebie. Zabawka pomoże w rozwijaniu zdolności manualnych, ćwicząc motorykę rączek, podczas gdy dziecko będzie naciskać na piszczek i przewracać strony.

#### Książeczka edukacyjna z piszczkiem – dlaczego warto wybrać produkt Canpol Babies?

**Canpol Babies** to marka, która od lat dostarcza rodzicom wysokiej jakości produkty, wspierające rozwój ich dzieci. Miękka książeczka edukacyjna z piszczkiem to produkt, który spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa, dzięki czemu rodzice mogą mieć pewność, że maluchy będą bawić się w pełni bezpiecznie. Jej trwałość oraz łatwość czyszczenia sprawiają, że książeczka będzie towarzyszyć dziecku przez długi czas, stając się niezastąpionym elementem zabawy i nauki.

#### Kluczowe cechy produktu:

- **Wysoka jakość materiałów** – bezpieczna i trwała konstrukcja
- **Kolorowe ilustracje** – wspomagają rozwój wzrokowy dziecka
- **Piszczyk** – dźwięk rozwijający zdolności słuchowe
- **Możliwość używania w wodzie** – zabawa w kąpieli bez obaw o zniszczenie
- **Łatwość w utrzymaniu czystości** – wystarczy przetrzeć, aby książeczka była jak nowa

#### Dodatkowe informacje

Książeczkę utrzymuj w czystości. Okresowo przecieraj wilgotną szmatką lub gąbką. Do czyszczenia nie używaj nawilżanych chusteczek dla dzieci. Książeczki nie gotuj, nie dezynfekuj i nie myj w zmywarce. Pamiętaj! Sprawdź jakość zabawki przed podaniem dziecku. Zabawkę zużytą, zniszczoną wymień na nową. Nie zostawiaj dziecka bez opieki podczas zabawy.